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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 03:11,59 310

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Elsa Sophie Kempe 1997 ST Erzgebirge 03:15,55 291
3. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 03:32,00 229
4. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 03:33,89 223
5. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 03:35,24 218
6. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 03:47,23 186
7. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:48,05 184
8. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 03:58,82 160

Disqualifikation
Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 11:04 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Der Schwimmer führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.

Jahrgang 1996
1. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 02:56,05 400

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Ann-Kathrin Löser 1996 ST Erzgebirge 02:58,86 381
3. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 02:59,92 374
4. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 03:04,52 347
5. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 03:06,74 335
6. Michéle Obermann 1996 SVV Plauen 03:09,29 321
7. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 03:19,34 275
8. Rebecca Rüdiger 1996 SC Chemnitz von 1892 03:25,48 251
9. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 04:03,19 151

Jahrgang 1995
1. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:49,62 447

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 03:11,57 310
3. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 03:40,72 202
4. Maxi Schönberger 1995 SC Chemnitz von 1892 03:45,80 189

Disqualifikation
Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 11:13 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1994
1. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 02:45,44 482

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 02:45,85 478
3. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 02:55,16 406
4. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 03:02,95 356
5. Laura Schröter 1994 SC Plauen 06 03:05,50 341
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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Jahrgang 1994

Abgemeldet nicht am Start
Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1993
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 02:40,81 524

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Laura Dathan 1993 SC Chemnitz von 1892 02:42,62 507
3. Lisa-Marie Wegner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:52,56 424
4. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:03,48 353
5. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 03:04,73 346

Jahrgang 1992
1. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 02:37,41 559

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Jenny Lorenz 1992 SC Chemnitz von 1892 02:50,61 439
3. Susanne Reinhold 1992 SV 07 Annaberg-B. 03:11,04 313

Nicht am Start
Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1990
1. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 02:31,56 626

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Yvonne Hiller 1990 SC Chemnitz von 1892 02:33,93 598
3. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 03:28,33 241

Jahrgang 1988 und 1989
1. Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 02:40,15 531

Bezirksjahrgangsmeisterin 2007
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 02:53,28 419

Offene Wertung
1. Anne Dathan 1990 SC Chemnitz von 1892 02:31,56 626

Bezirksmeisterin 2007
2. Yvonne Hiller 1990 SC Chemnitz von 1892 02:33,93 598
3. Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg 02:37,41 559
4. Julia Henkel 1988 SC Chemnitz von 1892 02:40,15 531
5. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 02:40,81 524
6. Laura Dathan 1993 SC Chemnitz von 1892 02:42,62 507
7. Sophia Stange 1994 SSV Freiberg 02:45,44 482
8. Luisa Jahn 1994 SC Chemnitz von 1892 02:45,85 478
9. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 02:49,62 447
10. Jenny Lorenz 1992 SC Chemnitz von 1892 02:50,61 439
11. Lisa-Marie Wegner 1993 SC Chemnitz von 1892 02:52,56 424
12. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 02:53,28 419
13. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 02:55,16 406
14. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 02:56,05 400
15. Ann-Kathrin Löser 1996 ST Erzgebirge 02:58,86 381
16. Lindsay Spangenberg 1996 SC Chemnitz von 1892 02:59,92 374
17. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 03:02,95 356
18. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 03:03,48 353
19. Anna Glöckner 1996 SC Chemnitz von 1892 03:04,52 347
20. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 03:04,73 346
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Wettkampf-Nr. 16
200m Lagen Frauen
Offene Wertung
21. Laura Schröter 1994 SC Plauen 06 03:05,50 341
22. Freya Striegler 1996 SVV Plauen 03:06,74 335
23. Michéle Obermann 1996 SVV Plauen 03:09,29 321
24. Susanne Reinhold 1992 SV 07 Annaberg-B. 03:11,04 313
25. Sarah Leonhardt 1995 Chemnitzer PSV 03:11,57 310
26. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 03:11,59 310
27. Elsa Sophie Kempe 1997 ST Erzgebirge 03:15,55 291
28. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 03:19,34 275
29. Rebecca Rüdiger 1996 SC Chemnitz von 1892 03:25,48 251
30. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 03:28,33 241
31. Antonia Neumann 1997 SVV Plauen 03:32,00 229
32. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 03:33,89 223
33. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 03:35,24 218
34. Vanessa Petzold 1995 Chemnitzer PSV 03:40,72 202
35. Maxi Schönberger 1995 SC Chemnitz von 1892 03:45,80 189
36. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 03:47,23 186
37. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 03:48,05 184
38. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 03:58,82 160
39. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 04:03,19 151

Disqualifikation
Marie-Luis Schubert 1995 SC Chemnitz von 1892 11:13 Uhr
Teilstrecke Brust: Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Tanja Purschwitz 1997 SC Chemnitz von 1892 11:04 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Der Schwimmer führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.

Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892
Anika Ebell 1994 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Juliane Harbig 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Jessica Viertel 1995 SC Chemnitz von 1892 ENM
Heidi Fiedler 1992 SSV Aue-Schneeberg ENM


